I,]SI'ADO I)E SEITGIPE
MTINICÍPIO DIi MOI'I'Â BONI'I'À

EXTRATO DE JUSTIFICATIV E DISPENSA DE LICITACAO

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou Dispensa de

Licitação mediante justificativa, referente a contratação de empresa especializada para

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAL GúFICO (PANFLETOS,

FAIXAS, BANNERS E ETC.) NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA,

junto a empresa JosÉ ANSELHO DE SOUZA - ME, para conhecimento geral, em

conformidade com o art. 26, da Lei 8.666193.

Moita Bonita/SE, 13 de maio de202l,

BRAULI OLIVEIR^A COSTA
Presidente da CPL

Endeleço: Plaça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 Moita Bonita - SE

<T

L

Fone/tàr. (79) 3,153- I 255 E-rnail. Iicitacao iirroitabon ita se.qor,.br